en numerario S/ 5'970.000,00. 

En virtud de la mencionada escritura pública se reforma el siguiente 
artículo de los estatutos sociales; "ARTICULO SEIS.- CAPITAL SO- 
CIAL.- El capital social de la compañía es de ONCE MILLONES 

DOSCIENTOS CINCUENTA MIL SUCRES (S/ 11'250.000,00) dividido 
en once mil doscientas cincuenta acciones nominativas y ordinarias de 
un mil sucres cada una....".- 

Quito, 13 de octubre de 1994. 

Dr. Victor Cevallos Vásquez 

SECRETARIO GENERAL